
S Vriesea směs 40cm/10 vrízea bromélie NL, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.6.2025 12:34
1/2

Kód produktu 449104 
Balení 10,0000 

SORTIMENT POUZE PRO OSOBNÍ ODBĚR NA PRODEJNĚ, foto
ilustrativní

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

10,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
10,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



S Vriesea směs 40cm/10 vrízea bromélie NL, živá
rostlina

» ZAHRADA » sadba hrnkovaná venkovní

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

24.6.2025 12:34
2/2

Popis
Vriesea je druh bromélií, která je oblíbená pro své
dekorativní listy a výrazné květy. Pokud máte zájem
o pěstování Vriesea, zde jsou základní rady:

Pěstování Vriesea:
Stanoviště: Světlé místo s nepřímým světlem.
Vyhýbejte se přímému slunečnímu záření, které
může poškodit listy.

Půda: Použijte speciální substrát pro bromélie nebo
směs rašeliny, perlitu a leteckého mechu. Půda by
měla být dobře odvodněná.

Zálivka: Udržujte v zásobníčku (v centru růžice)
vlhko, ale nepřelévejte. Vriesea má ráda vlhkost, ale
nesnáší přemokření – nejlepší je zavlažovat zespodu
nebo jemně rosit.

Vlhkost: Vyžaduje vyšší vlhkost vzduchu, ideálně
60–80 %. Můžete pravidelně rosit nebo umístit na
vodu do podmisek s oblázky.

Teplota: Ideální je 18–24 °C. Chladnější teploty nebo
průvan nejsou vhodné.

Hnojení: Používejte speciální hnojivo pro bromélie
nebo roztok s nízkým obsahem dusíku, které
aplikujete do zásobníčku nebo na listy.

Květenství: Květ se objevuje obvykle v létě a vydrží
několik týdnů. Po odkvetení může rostlina odumřít,
ale často se daří odnožemi.

Tipy:
Při pěstování ve vnitřních prostorách je důležité
udržovat vysokou vlhkost a světlé místo.
Často se pěstují v dekorativních nádobách s dobře
odvodněnou půdou.

Parametry
Sazba DPH 12,00 
Šířka 12,00 cm
Výška 40,00 cm
Hloubka 12,00 cm


